

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.52 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят тысяч девятьсот шестьдесят два рубля 36 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,265		50 962,36
АДС					6,765		30 442,28
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (прим. кирпичики мат. РСУ) 00-00004476 Песок морской просеянный (50 кг)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,42	10 499,40	4 409,75
				кг	150	2,13	319,50
2	2	Разработка грунта вручную (авария выпуск канализации)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	2,88	1 211,41	3 488,87
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	2,8	564,45	1 580,47
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (материал РСУ) 00-00003640 ЦПС М-300 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,24	33 923,50	8 141,64
				кг	50	5,73	286,50
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэст. трубы Д<100 мм 00-00003316 Тройник 110*110/45 НК 00-00003581 Вазилин технический 250г. Синикон 00-00006396 Труба фановая нар.110*1000 00-00006395 Труба фановая нар.110*2000 00-00004624 Отвод ПВХ, 110, угол 45 00-00005443 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,4	19 851,18	7 940,47
				шт	1	195,00	195,00
				шт	1	122,04	122,04
				шт	2	231,50	463,00
				шт	1	446,00	446,00
				шт	2	106,19	212,38
				шт	1	24,10	24,10
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (выпуск)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,025	195 243,20	4 881,08
					Прямые затраты по разделу:		12 318,78
					Накладные расходы по разделу:		7 801,96
					Сметная прибыль по разделу:		5 247,83
					НДС 20% по разделу:		5 073,71
					Итого по разделу, включая НДС:		30 442,28
PCY							20 520,08
7	1	Заделка отв., гнезд, борозд в стенах/перегород бетон S: до 0,1 м2	ТЕРэ4.01-02-012-03	м3	0,5	41 040,16	20 520,08

(л/кл 1)

00-00006430 Цементно-песчаная смесь М-300 25кг

кг

50

5,62

281,00

Прямые затраты по разделу:	7 748,68
Накладные расходы по разделу:	5 291,87
Сметная прибыль по разделу:	4 059,52
НДС 20% по разделу:	3 420,01
Итого по разделу, включая НДС:	20 520,08

Прямые затраты по всем разделам:	20 067,46
Накладные расходы по всем разделам:	13 093,83
Сметная прибыль по всем разделам:	9 307,35
НДС 20% по всем разделам:	8 493,73
Итого по всем разделам, включая НДС:	50 962,36

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин